

znak: *A2P-2611-23/08*

Warszawa, dnia 21 lipca 2008 r.

**Do wszystkich,
którzy pobrali SIWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę systemu komunikacji wewnętrznej w ramach infrastruktury sieciowej NFZ

Do Narodowego Funduszu Zdrowia wpłynęły w dniach 16-17 lipca 2008 r. zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi.

Pytanie 1:

Dotyczy „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” – tabela 1, 3 i 4, p. 9; tabela 2, p.7; wzór umowy paragraf 4, p 1, 6, 7.

Zamawiający podaje w opisie przedmiotu zamówienia, że wymagany okres gwarancji to 12 miesięcy, natomiast we wzorze umowy podaje okres 36 miesięcy. Nie określa też jednoznacznie, czy zgłoszenia mają być przyjmowane tylko w dni robocze, czy może również w dni wolne od pracy i czas naprawy to następny dzień roboczy czy 24 godziny. Prosimy o doprecyzowanie warunków gwarancji.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje, na podstawie art. 38 ust. 4, zmiany w pkt 3.3.4. Zdanie drugie otrzymuje brzmienie:

„Zamawiający wymaga, by Wykonawca udzielił na dostarczone, zamontowane i uruchomione urządzenia 12 miesięcznej gwarancji, przy czym serwis będzie realizowany przez producenta (lub zlecony przez producenta autoryzowanemu partnerowi serwisowemu) w miejscu instalacji sprzętu.”

W § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca na dostarczone urządzenia udziela 12 miesięcznej gwarancji. Okres gwarancji liczony jest od daty podpisania protokołu odbioru, o którym mowa w § 2 ust. 3.

W Formularzu oferty (załącznik nr 3 do Specyfikacji) zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:

„Oświadczam, że na dostarczone, zamontowane i uruchomione urządzenia udzielam 12 miesięcznej gwarancji, przy czym serwis będzie realizowany przez producenta lub zlecony autoryzowanemu partnerowi serwisowemu w miejscu instalacji sprzętu.”

Zamawiający wyjaśnia, iż zgłoszenia mają być przyjmowane w dni robocze, a czas naprawy to następny dzień roboczy.

Pytanie 2:

Dotyczy :Warunki wdrożenia i uruchomienia systemu – pkt 2.1.

W celu oszacowania kosztów analizy struktury i konfiguracji urządzeń sieciowych na etapie przygotowania oferty prosimy o informację nt. topologii sieci, typów i ilości urządzeń?

Odpowiedź:

Sieć LAN w Centrali NFZ jest oparta o przełączany Ethernet i wykorzystuje następujące urządzenia:

Cisco Catalyst 6500 - 4 szt.

Cisco Catalyst 3550/3560/3750 – 5 szt.

Pytanie 3:

Dotyczy :Warunki wdrożenia i uruchomienia systemu – pkt 2.6.

Prosimy o informację, czy środowisko testowe ma być sporządzone w oparciu o urządzenia Zamawiającego, oraz o dostarczone elementy wynikające z przedmiotu zamówienia, czy Zamawiający wymaga dostarczenia dodatkowych urządzeń w celu uruchomienia środowiska testowego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dostarczenia dodatkowych urządzeń w celu uruchomienia środowiska testowego. Środowisko testowe ma być oparte o urządzenia Zamawiającego.

Pytanie 4:

Dotyczy :Warunki wdrożenia i uruchomienia systemu – pkt 2.7.

Czy Zamawiający oczekuje od Dostawcy uruchomienia wszystkich 300 sztuk telefonów IP, oraz instalacji 30 kamer na stanowiskach pracy w siedzibie Zamawiającego? Czy w zakresie prac jest przełączenie stacji użytkowników do switch-a w telefonie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy rozmieszczenia telefonów i kamer. Zamawiający dokona przełączenia użytkowników końcowych we własnym zakresie.

Pytanie 5:

Dotyczy SIWZ:

Na jaki okres Wykonawca winien udzielić gwarancji dla oferowanego sprzętu: 12 czy 36 miesięcy. Zapis SIWZ w tym względzie są sprzeczne, bowiem pkt 1.4. oraz załącznik 1 do SIWZ mówi o gwarancji 12 miesięcznej, natomiast pkt 3.3.4, § 4 ust. 1 wzory umowy oraz pkt 4 Formularza oferty wskazuje na 36 miesięczną gwarancję w tym 12 miesięczny dostęp do serwisu webowego producenta w celu samodzielnego pobierania aktualizacji. Prosimy o modyfikację sprzecznych zapisów.

Odpowiedź:

Odpowiedź jest jednoznaczna z odpowiedzią na pytania 1.

Pytanie 6:

Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ, Wzór umowy:

Czy zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie rękojmi poprzez dodanie w § 4 nowego pkt 8 o treści „Strony wyłączają rękojmię na zasadach art. 558 § 1 Kodeksu cywilnego”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie rękojmi.

Pytanie 7:

Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ, Wzór umowy:

Czy zamawiający wyraża zgodę na zamianę terminu „opóźnienie” terminem „zwłoka” w § 6 pkt 1 ppkt 2 i 3 wzoru umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę terminu „opóźnienie” terminem „zwłoka”.

Pytanie 8:

Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ, Wzór umowy:

Czy zamawiający wyraża zgodę na dopisanie w § 6 ust. 2 dalszej treści zdania w brzmieniu „... do wysokości rzeczywiście poniesionej straty”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dopisanie w § 6 ust. 2 dalszej treści zdania.

W celu umożliwienia Wykonawcom wprowadzenia zmian dokonanych w wyniku modyfikacji treści specyfikacji Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 24.07.2008 r. W związku z powyższym

pkt 2.4. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zdanie 1 i 2 otrzymuje brzmienie:

Oferty należy składać w zamkniętych kopertach w Narodowym Funduszu Zdrowia Centrala w Warszawie, przy ul. Grójeckiej 186 II piętro pok. 2.48 w terminie do dnia 24.07.2008 r. do godz. 10.00

Sporządzoną ofertę należy opakować w kopertę oznaczoną dokładną nazwą i adresem wykonawcy oraz napisem „DOSTAWA KOMPUTERÓW STACJONARNYCH I PRZENOŚNYCH. OTWORZYĆ W DNIU 24.07.2008 R.”.

pkt 2.6. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zdanie 2 otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 24.07.2008 r. o godz. 10:30 w Narodowym Funduszu Zdrowia w Warszawie przy ul. Grójeckiej 186, pok. 2.48.

Z poważaniem

Waldemar Rybak
Przewodniczący Komisji